
UCHWAŁA NR XLIV/351/2024 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Brańsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), Rada Gminy Brańsk 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Brańsk z dniem 1 kwietnia 2024 r. powołuje się 
Panią Joannę Krasowską na stanowisko Skarbnika Gminy Brańsk. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Grażyna Płonowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3EB6774-E742-4019-9640-188C2F864EA5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym(t.j. z. U z 2023r. poz. 40) do wyłącznej właściwości Rady Gminy 

należy powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy i dokonywane jest na 

wniosek Wójta. Rada Gminy wykonuje te kompetencje w ramach zadań 

publicznych, należących do niej jako organu stanowiącego i kontrolnego 

gminy, przewidzianych w przepisach traktujących o ustroju tej jednostki. 

Wójt Gminy Brańsk wystąpił z wnioskiem z dnia 14 marca 2024 r. do Rady 

Gminy Brańsk o powołanie na stanowisko Skarbnika Gminy Brańsk 

Pani Joanny Krasowskiej. 

Rekomendowany przez Wójta Gminy Brańsk kandydat spełnia wymogi 

formalne niezbędne do zajmowania tego stanowiska określone w art. 54 ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. 

poz. 1634). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3EB6774-E742-4019-9640-188C2F864EA5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/351/2024 RADY GMINY BRAŃSK z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-03-25T07:40:09+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




